
               Расписание уроков от 27.04 до 31.04 для 8 «б» класса 
 

п 
о 
н 
е 
д. 

10.00 – 10.25 КТНД Художеств обработка камня и дерева §18, стр 144-153 

10.45 – 11.15 География Нефтяная промышленность §42 

12.00 – 12.25 Русский  Тема §67, упр 404 

12.45 – 13.15 Музыка Моцарт слушать 

13.30 – 14.00 Биология Высшая нерв деятельность. Рефлексы §49, стр 206 

14.15 – 14.40 Химия Тема §51 

 
 

в 
т 
о 
р 
н. 

10.00 – 10.25 Физ-ра Силовые упражнения отжимания 

10.45 – 11.15 Англ. язык Сложноподчиненные предложения  Стр163-164  АВ 

12.00 – 12.25 Русск. язык А.П.Платонов «Возвращение»  

12.45 – 13.15 Химия Тема §52  

13.30 – 14.00 Математик Дисперсия и среднее квадр отклонен §43, упр 1072,1074 

14.15 – 14.40 Физика Видимое движение светил §64 

 
 

с 
р 
е 
д 
а 

10.00 – 10.25 Русск. язык Тема §68, упр 406 

10.45 – 11.15 Математик Дисперсия и среднее квадрат отклон §43, упр 1076,1077 

12.00 – 12.25 Англ. язык Молодежная мода Стр87, стр186 АВ 

12.45 – 13.15 Родной А.Гази «Конец роду» Глава3-6, стр228-240 

13.30 – 14.00 Биология Память и обучение §50, стр 210 

14.15 – 14.40 Математик Теорема о точке перес высоты треуг §76, упр 686 

 
 

ч 
е 
т 
в. 
 

10.00 – 10.25 Математик Рациональные дроби(повторить) Упр 1079 

10.45 – 11.15 География Газовая промышленность §43 

12.00 – 12.25 Общество Тема §21, конспект 

12.45 – 13.15 Физ-ра Силовые упражнения  подтягивания 

13.30 – 14.00 Математик Вписанная окружность  §77, стр 689, 690 

14.15 – 14.40 Англ. язык Кто больше интересуется модой? Стр163 АВ, стр 88, 89 

 
 

п 
я 
т 
н. 

10.00 – 10.25 Физ-ра   

10.45 – 11.15 Физика   

12.00 – 12.25 Русск. яз   

12.45 – 13.15 Литератур   

13.30 – 14.00 Родной   

14.15 – 14.40 История   

 
 

 с 
 у 
 б 
 б. 

10.00 – 10.25 ОБЖ   

10.45 – 11.15 Родной   

12.00 – 12.25 Труд   

12.45 – 13.15 История   

13.30 – 14.00 Информатик   

14.15 – 14.40 Математика   



 


